Турнирная таблица соревнований по баскетболу 3х3
школьного этапа  спортивных игр ШСК среди учащихся 2009-2010 г.р.
  в МБОУ «Шеметовская СОШ»  2021-2022 учебный год.

                  Мальчики 2010 г.р.
	№
	Команда

	Счет
	Очки
	Место

	
	
	1
	2
	3
	
	

	1
	5 «А» класс


	
	5:7
	4:5
	2
	3


	2
	5 «Б» класс


	7:5
	
	4:3
	4
	1

	3
	5 «В» класс


	5:4
	3:4
	
	3
	2



                  Мальчики  2009 г.р. 
	№
	Команда

	Счет
	Очки
	Место

	
	
	1
	2
	3
	
	

	1
	6 «А» класс


	
	3:4
	4:1
	3
	2


	2
	6 «Б» класс


	4:3
	
	5:2
	4
	1

	3
	6 «В» класс


	1:4
	2:5
	
	2
	3



                  Девочки  2010 г.р. 
	№
	Команда

	Счет
	Очки
	Место

	
	
	1
	2
	3
	
	

	1
	5 «А» класс


	
	6:4
	5:4
	4
	1


	2
	5 «Б» класс


	4:6
	
	2:5
	2
	3

	3
	5 «В» класс


	4:5
	5:2
	
	3
	2



                 Девочки  2009 г.р. 
	№
	Команда

	Счет
	Очки
	Место

	
	
	1
	2
	3
	
	

	1
	6 «А» класс


	
	4:3
	7:3
	4
	1


	2
	6 «Б» класс


	3:4
	
	5:2
	3
	2

	3
	6 «В» класс


	3:7
	2:5
	
	2
	3




[bookmark: _GoBack]Турнирная таблица соревнований по легкой атлетике
школьного этапа  спортивных игр ШСК среди учащихся 2009-2010 г.р.
  в МБОУ «Шеметовская СОШ»  2021-2022 учебный год.


                  Мальчики  девочки 2010 г.р.

	№
	Команда

	Время

	
	Место

	1
	5 «А» класс

	1.10.58
	
	2

	2
	5 «Б» класс

	1.09.01
	
	1

	3
	5 «В» класс


	1.11.76
	
	3



                  Мальчики  девочки  2009 г.р.

	№
	Команда

	Время

	
	Место

	1
	6 «А» класс

	1.11.78
	
	1

	2
	6 «Б» класс

	1.12.34
	
	2

	3
	6 «В» класс


	1.14.23
	
	3




